








  
Pāriet uz galveno saturu

 



  

 





	

  Atrodiet sadarbības partneri 

	

  Kontakti 






  


Partneru portāls 















	








	
  Produkti 

	
  Kā nopirkt? 

	
  Serviss 

	
  Informācija 

	
  Profesionāļiem 






	
   

	
   











Meklēt













Atrast

























  Max Mustermann


 
	
Meine Daten

	
Administration

	
  



Abmelden 












	
  




Produkti



 

	
  








Kā nopirkt?



 

	
  




Serviss



 

	
  



Informācija



 

	
  

Profesionāļiem



 




	
  


Atpakaļ 

	
  
Produkti
 

	
  Gāzes apkures iekārtas


 
	
  


Atpakaļ 

	
  
Pārskats
 

	
  
Kondensācijas tipa gāzes apkures tehnika
 

	
  
Siltumsūkņi
 




	
  Karstā ūdens sagatavošanas risinājumi


 
	
  


Atpakaļ 

	
  
Pārskats
 

	
  
Karstā ūdens sagatavošanas tvertnes
 




	
  Vadības sistēmas


 
	
  


Atpakaļ 

	
  
Pārskats
 

	
  
Logamatic EMS plus
 

	
  
Logamatic 5000
 




	
  Piederumi


 
	
  


Atpakaļ 

	
  
Pārskats
 

	
  
Ātrās montāžas grupas
 










	
  


Atpakaļ 

	
  
Kā nopirkt?
 

	
  
Kur nopirkt?
 

	
  
Kontaktu veidlapa
 







	
  


Atpakaļ 

	
  
Serviss
 

	
  
Kur nopirkt?
 

	
  
Tehniskā palīdzība
 

	
  
Dokumenti un lejupielādes



 
	
  


Atpakaļ 

	
  
Dokumenti un lejupielādes
 

	
  
Produktu bukleti
 


	
  
Tehniskā dokumentācija
 





	
  
Garantijas nosacījumi
 

	
  
Lietotnes
 

	
  
Kontaktu veidlapa
 







	
  


Atpakaļ 

	
  
Informācija
 

	
  
Tehnikas darbības principi



 
	
  


Atpakaļ 

	
  
Tehnikas darbības principi
 

	
  
Siltumsūkņi
 


	
  
Kondensācijas tehnika
 


	
  
Karstā ūdens sagatavošana
 


	
  
Solārās apkures tehnika
 





	
  
Klimats un enerģija
 

	
  
Jaunumi



 
	
  


Atpakaļ 

	
  
Jaunumi
 

	
  
Siltumsūknis Logatherm WSW186
 


	
  
Siltumsūknis Logatherm WLW176i AR
 


	
  
Siltumsūknis Logatherm WLW276
 


	
  
Logamax plus GB182i.2
 


	
  
Logamax plus GB172i.2
 











	
  


Atpakaļ 

	
  
Profesionāļiem
 

	
  
Cenrādis
 

	
  
Tehniskā dokumentācija



 
	
  


Atpakaļ 

	
  
Tehniskā dokumentācija
 

	
  
Tehniskās dokumentācijas meklētājs
 


	
  
Hidraulisko shēmu meklētājs
 


	
  
Rezerves daļu katalogi
 


	
  
Dokumentācija projektēšanai
 





	
  
Apmācību kursi
 














  Partneru portāls


 






	

  Atrodiet sadarbības partneri 

	

  Kontakti 

	

  Sākumlapa 

	

  Kontakti 


















	
  



Sākumlapa 








   












Izlaist posmu

























Logatherm WLW166i gaiss-ūdens siltumsūknis


Finansiāli izdevīgs un kompakts, ar A+++ energoefektivitātes klasi un nodrošina augstu 60 °C plūsmas temperatūru pat pie -20° C āra apstākļos.


  
Uzzināt vairāk
 































Zilās planētas nākotne. Tā sākas ar mums. Šeit – Latvijā.



  
Uzzināt vairāk
 































Vai vēlaties atrast labāko apkures risinājumu?


Buderus un mūsu apkures speciālisti labprāt sniegs jums padomu!


  
Sazināties
 































Partneru portāls


Lojalitātes programma montāžas uzņēmumiem


  
Doties uz portālu

 

































  






Apkures sistēmas ar nākotni? Tās jau pastāv. Pie Buderus.


Mēs esam jūsu sistēmas eksperts.





	


Pastāvīgs




Augstākā kvalitāte līdz mazākajai sastāvdaļai



	


Modulārs




Var apvienot ar atjaunīgo enerģiju



	


Savienots




Ir iespējots internets un vadāms ar viedtālruni










  






Mājai, dzīvoklim, rūpniecībai un tirdzniecībai










  










Produkti un risinājumi

Jūties labi savās mājās vai izvēlies piemērotāko risinājum savam biznesam no Buderus.





Preču klāsts 






 




  










Tehnikas darbības principi

Atrodiet efektīvus, energoefektīvus un ilgtspējīgus apkures risinājumus, kā arī lieliskus pakalpojumus.





Uzzināt vairāk






 




  










Atrodiet tuvāko speciālistu.

Vai meklējat Buderus ekspertu savā reģionā? Izmantojot praktisko speciālistu uzņēmumu meklētāju, jūs ātri atradīsiet to, ko meklējat.





Meklēt speciālistu






 















Buderus partneri iestājas par visaugstāko kvalitāti


Pareizas konsultācijas, sarežģītu apkures tehnoloģiju plānošana, uzstādīšana un apkope ir priekšnoteikums apkures sistēmu ilgmūžībai.












  






Aktuālā informācija










  



Tehniskā dokumentācija

Atrodiet visu informāciju par Buderus sistēmām un produktiem.





Lejupielādējiet dokumentus






 




  



Buderus lietotnes

Vadiet jūsu Buderus sistēmu ar viedtālruni. Mēs piedāvājam plašu un augošu intuitīvu lietotņu klāstu.





Apskatīt Buderus lietotnes






 




  



Tehnikas darbības principi

Atrodiet efektīvus, energoefektīvus un ilgtspējīgus apkures risinājumus, kā arī lieliskus pakalpojumus.





Uzzināt vairāk






 














Vai neatradāt to, ko meklējāt?











Atrast








  
Kontaktu veidlapa
 
  
Sadarbības partneru meklētājs
 
  
Dokumenti un lejupielādes
 
  
Produktu bukleti
 









Lai iegūtu vairāk informācijas, sazinieties ar mums

	
  
Kontakti 

	
  
Serviss 

	
  
Sadarbības partneri 









  
Izdrukāt šo lapu 



  
Atpakaļ uz augšu 





  
Izlaist saišu sarakstu

 



	

Serviss














	  
Klimats un enerģija
 
	  
Garantijas nosacījumi
 
	  
Tehniskā dokumentācija
 
	  
Produktu bukleti
 





	

Kontakti














	  
Kontaktu veidlapa
 
	  
Sadarbības partneru meklētājs
 





	

Par uzņēmumu














	  
Vēsture
 









© Robert Bosch SIA 2024, visas tiesības aizsargātas

	

  Īpašnieka dati 

	

  Konfidencialitātes politika 

	
 Sīkfailu iestatījumi 




















